
Dekoruokite namus
šviesa
Ši „Philips my Living Contemporary“ linija – tai elegantiškais

siluetais ir aukštos kokybės šviesa pasižyminčių taškinių šviestuvų

asortimentas, atitinkantis šiandienos skonius, tendencijas ir

gyvenimo būdą. Aukštos kokybės šviesos diodų šilta balta šviesa

idealiai tinka tiksliniam apšvietimui.

Tvarūs šviesos sprendimai

• Suderinama su sienoje montuojamais šviesos srauto reguliatoriais

• Energijos taupymas

Ypatingos savybės

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis

• Tobulas šviesos spindulys detalėms apšviesti

Sukurta namų biurui

• Tiks prie bet kokio kambario interjero

Sukurtas jūsų svetainei ar miegamajam

• Šiltai balta šviesa

• Kokybiškos medžiagos

Runner lubinis / sieninis
taškinis šviestuvas

Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

2700 K

Balta

ClickFix

53090/31/P0



Ypatybės
Suderinama su sienoje montuojamais
šviesos srauto reguliatoriais

Reguliuokite šio „Philips“ šviestuvo
ryškumą sienoje montuojamu šviesos
srauto reguliatoriumi (nepridedamas),
kad galėtumėte sukurti nuotaiką,
išryškinti savo namų ypatybę ir dar
daugiau.

Energijos taupymas

Ši „Philips“ energiją taupanti lemputė,
palyginti su tradicinėmis lemputėmis,
taupo energiją, todėl jūsų sąskaitos už
elektros energiją bus mažesnės ir
prisidėsite prie aplinkos tausojimo.

Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis

Nukreipkite šviesą ten, kur jos
labiausiai reikia, tiesiog pakreipdami,
pasukdami ar pakeldami šviestuvo
gaubtą.

Idealiai tinka detalių apšvietimui
Tobulas šviesos spindulys detalėms
apšviesti. Šis „Philips“ taškinis
šviestuvas skleidžia tobulą šviesos
spindulį detalėms apšviesti (GU10
lemputės nepridedamos). Įrengę kelias
tokias lempas galite išryškinti bet kurią
detalę ar išskirtinę interjero savybę.

Tiks prie bet kokio kambario interjero
Šis itin funkcionalus ir tuo pat metu
elegantiškos išvaizdos „Philips“ taškinis
šviestuvas papuoš bet kurį jūsų namų
kambarį.

Šiltai balta šviesa

Šviesa gali turėti skirtingas spalvines
temperatūras, nurodomas kelvinais (K).
Lemputės, kurių vertė kelvinais maža,
skleidžia šiltą jaukesnę šviesą, o tos
lemputės, kurių vertė kelvinais didesnė,
šviečia šalta energijos suteikiančia
šviesa. Šios „Philips“ lemputės šviečia
šiltai balta šviesa ir sukuria jaukią
atmosferą.

Kokybiškos medžiagos
Ši lempa pagaminta iš sluoksniuotų
aukštos kokybės medžiagų ir pasižymi
puikia apdaila. Todėl gaminys yra
tvirtas ir ilgai veikiantis – jis daugelį
metų puoš ir apšvies jūsų namus.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Balta

• Medžiaga: Metalas

Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 15 000

• Nominali naudojimo trukmė: 15 000

Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

53090/31/P0



Papildoma funkcija / priedas

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis:
Taip

• Integruota LED: Taip

• Pridėta LED lempa (-os): Taip

• Gaminys turi būti sumontuotas ranka
nepasiekiamu atstumu: Taip

• Pasukama galvutė (kairėn / dešinėn):
Taip

Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 36 laipsnis
(-iai)

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Virtuvei, Darbo kabinetas,
Prieškambaris

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• Papildomos funkcijos: „ClickFix”

Kitos savybės

• Efektyvumas: 76 lm/W

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,385 kg

• Aukštis: 10,7 cm

• Ilgis: 11 cm

• Plotis: 9,0 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Bendras įrengimo (paslėpto)
skleidžiamų liumenų skaičius: 255 lm

• Pridedamos lemputės liumenų galia:
255 lm

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 230

• Lemputės technologija: LED

• Šviesos spalva: 2700

• Elektros energija: 220-240 AC

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: F

• Cokolis / dangtelis: GU10

• Pridėtos lemputės galia vatais: 3

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

• Šviesos šaltinių skaičius: 1

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696157466

• Grynas svoris: 0,39 kg

• Grynasis svoris: 0,5 kg

• Aukštis: 11,4 cm

• Ilgis: 10,2 cm

• Plotis: 13,8 cm

53090/31/P0

Išleidimo data:
2025-05-29
Versija: 0.298

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


